
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 21 DEL 14.02.2023

Programma annuale 2023

L' anno duernilaventitre il giorno quattordici del mese di febbraio alle ore diciassette e trenta,
convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei 
di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano:

1. OTTONELLO Ivana
2. PIZZORNI Maria Giovanna
3. LEONCINI Stefania
4. C A C C I O ' Sara
5. M A Z Z O L A Maria Chiara
6. MINETTI Maria Angela
7. MORETTI Mirko
8. PASTORINO Lorenza
9. PICCARLO Fulvio
10. MINETTO Patrizia
11. PASTORINO Andrea
12. PASTORINO Francesca
13. PASTORINO Giovanna
14. PICARDI Silvia
15. RAVERA Maddalena
16. SARTORI Serena
17. ZIRINO Rosanna
18. PASTORINO Paola
19. REPETTO Daniela

i della scuola primaria di Masone, il Consiglio

Presenti Assenti

sì no
sì no
sì no
sì no
sì no
sì no
sì no
sì no
sì no
si no
sì no
si no
sì no
sì no
sì no
sì no
si no
no sì
no sì

totale 17 2

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all' ordine del giorno.
La sig.ra Pastorino Giovanna svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

• VISTO il programma annuale per l’esercizio 2023, proposto dalla Giunta Esecutiva sulla 
base dei dati disposti dal Dirigente Scolastico, recante una previsione di entrata e di spesa 
pari ad € 404.961,32 in termini di competenza;

• VISTO il Piano dell’Offerta Formativa per il triennio 2022-2025;

DELIBERA

di approvare il programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2023, che pareggia in entrata 
ed in uscita per € 404.961,32 completo dei seguenti allegati:

• N° 5 schede descrittive attività con relative schede finanziarie mod.B (A. 1.1:
Funzionamento generale e decoro della scuola -  A.2.1: Funzionamento Amministrativo -  
A.3.1: Didattica-A.3.13: Ambienti innovativi per la scuola dell’Infanzia - A.5.1: Viaggi 
d’istruzione e laboratori didattici.)

• N° 8 schede descrittive progetti con relative schede finanziarie mod.B (P.1.3: PNSD - 
PNRR.- P.2.1: Progetti scuole Masone -  P.2.2: Progetti scuole Campo Ligure -  P.2.3: 
Progetti scuole Rossiglione -  P.2.4: Progetti scuole Tiglieto -  P.2.9 -  Aree interne azione 
4.1 -  P.2.10: Aree interne azione 5.2 - P.4.3: Formazione IN)

• N°1 situazione amministrativa mod.C
• N°1 utilizzo avanzo amministrazione mod.D
• N°1 riepilogo per tipologia di spesa
• N°1 relazione illustrativa

Il fondo delle minute spese da anticipare al D.S.G.A., è stabilito nella misura di € 300,00.

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art.14, 7° comma, del regolamento n° 275/99 è 
ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo della scuola.
Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 
120 giorni dalla data di pubblicazione.

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto e trenta.


